
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 4.punkts) 

Talsos  

26.10.2023.                                               Nr.399 

 

 

Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu 

 

Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisija 2023. gada 6. oktobra 

komisijas sēdē izvērtējusi pašvaldības stipendiju pretendentu pieteikumus un to atbilstību 

Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr.16 “Par Talsu novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” prasībām (turpmāk – saistošie noteikumi). 

Saskaņā ar minēto saistošo noteikumu 5. punktu studenta stipendijas apmērs ir puse no 

valstī noteiktās vienas minimālās mēneša algas mēnesī, bet ārstniecības speciālista stipendijas 

apmērs ir viena valstī noteiktā minimālā mēneša alga. Saistošo noteikumu 6. punktā noteikts, 

ka stipendijas piešķir, konkursa kārtībā, ņemot vērā budžetā paredzētos līdzekļus.  

Tā kā Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisija ir izvērtējusi 

pretendentus, kuri atbilst saistošo noteikumu nosacījumiem, stipendiju piešķiršanai tiek virzīti 

20 pretendenti, no kuriem 19 ir studenta stipendijas pretendenti, bet viens ārstniecības 

speciālista stipendijas pretendents. Minēto stipendiju izmaksai 2023. gadā (trīs mēnešiem) 

nepieciešami 19 530,00 EUR. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10. panta pirmās daļas 21. punktu, Talsu novada 

domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr.16 “Par Talsu novada pašvaldības 

stipendiju piešķiršanu” 19. punktu, Finanšu komitejas 2023. gada 18. oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt ar 2023. gada 1. septembri studenta stipendiju puses no valstī noteiktās vienas 

minimālās mēneša algas apmērā: 

1.1. Sendijai Apškrūmai; 

1.2. Martai Elizabetei Paulai; 

1.3. Laumai Karolei; 

1.4. Inesei Misus; 

1.5. Elizabetei Freibergai; 

1.6. Elīnai Legzdiņai; 

1.7. Agnesei Grīnfeldei; 

1.8. Helēnai Emmai Dzenei; 

1.9. Vijai Brando; 

1.10.  Vitai Lorencei; 

1.11.  Kristīnei Hartmanei; 

1.12.  Gundegai Lūsei; 



 

1.13.  Santai Kanteniecei; 

1.14.  Ancei Kurātei; 

1.15.  Ancei Annijai Konovai; 

1.16.  Kristai Blumbahai; 

1.17. Ligitai Vilciņai; 

1.18.  Nikijai Gončarovai; 

1.19.  Kristai Velikai. 

2. Piešķirt ar 2023. gada 1. septembri ārstniecības speciālista stipendiju vienas valstī 

noteiktās minimālās mēneša algas apmērā Ancei Dudarenokai.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                        E. Kārkliņa 
 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Izglītības pārvaldei; 

4. Stipendiātiem. 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

